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Nøkkelinformasjonsdokument
Hensikt
Dette dokumentet inneholder nøkkelinformasjon om investeringsproduktet. Det er ikke et markedsføringsmateriale. Det er et legalt krav å 
presentere denne informasjonen for å hjelpe deg å forstå selve produktet, dets risikoer, kostnader, potensielle avkastninger og tap, samt å 
hjelpe deg å sammenligne det med andre produkter.

Produkt
Produktnavn: BULL GULD X5 S

ISIN: SE0005849601 Produktutvikler: Skandinaviska Enskilda Banken AB (publ)

For mer informasjon ring +46 771 62 10 00 eller besøk www.sebgroup.com

Reguleres av: Finansinspektionen, Box 7821, 103 97 Stockholm

Produsert: 17 juni 2022
Du er i ferd med å kjøpe et komplisert produkt som det kan være vanskelig å forstå.

Hva slags produkt er dette?
Type Bull Bear Certificate - Underliggende råvare

Mål og konstruksjon Underliggende: COMEX - GOLD (USD)
 Målet er å investere i et sertifikat som, på daglig basis, gir deg en høy giring.
 Avkastningen til investeringen er avhengig av utviklingen til underliggende. Prisen på sertifikatet vil 

justeres for utbytte fra underliggende.
 Prisen på sertifikatet følger utvikling til underliggende. Det betyr at prisen på sertifikatet øker når 

prisen på underliggende øker og minker når verdien på underliggende minker.
 Dersom prisen på det underliggende aktiva/eiendel er på eller lavere enn gjeldende stop-loss nivå, 

vil sertifikatet innløses, og noe eller hele det investerte beløpet vil gå tapt. Stop-loss nivået og 
finansieringsnivået vil bli justert på daglig basis.

Valuta SEK
Type Long
Valutaeksponering Yes
Giring 5
Emisjonsdag 03.04.2014
Dette produktet har en seneste forfallsdato på <[MaturityDateFormatted]>, gitt at ingen tidlig innløsning 
har forekommet.
Merk at anbefalt eierskapsperiode i dette produktet er under ett år. Derfor kan avkastningen og 
kostnadene ikke sammenlignes med produkter som har en anbefalt eierskapsperiode på ett år eller 
lenger.

Målgruppe Dette produktet BULL GULD X5 S er rettet mot private investorer som er interessert i økt deltakelse, . 
BULL GULD X5 S er et produkt forAvanserte investorer med god kunnskap og/eller erfaring med 
finansielle produkter. Investoren må ha økonomisk anledning til å absorbere tap utover investert beløp 
og setter ingen vekt på kapitalbeskyttelse.  På en risk skala fra 1 (aksjeorientert; meget lav avkastning) 
til 7 (meget stor risk toleranse; høyeste avkastning). ProduktetBULL GULD X5 S faller innunder risk 
kategori 7. 

Hva er risikoene knyttet til investeringen og hva kan jeg få i avkastning? 
Risikoindikator 1 2 3 4 5 6 7

______________________________________________________________

Lavere risiko Høyere risiko

!
Risikoindikatoren antar at du holder investeringen for 1 dag.
Det kan være at du ikke vil være i stand til å selge produktet ditt enkelt, eller du må 
kanskje selge det til en pris som har betydelig innflytelse på hvor mye du får tilbake.

Risikoindikatoren er en veiledning til dette produktets risikonivå sammenlignet med andre produkter. Risikoinidikatoren illustrerer hvor 
sannsynlig det er at produktet vil synke i verdi på grunn av markedssvingninger eller fordi vi ikke kan betale deg.
Vi har klassifisert dette produktet som 7 av 7, hvilket er den høyeste risikoklasse.
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Vær oppmerksom på valutarisiko. Du vil motta betaling i en annen valuta så den endelige avkastningen vil være avhengig av vekslingskursen 
mellom de to valutaene. Denne risikoen er ikke inkludert i indikatorene vist over.
Dette produktet gir ingen beskyttelse mot fremtidig markedsutvikling. Du kan dermed risikere å tape hele eller deler av ditt investerte beløp.
Dersom SEB misligholder sine betalingsforpliktelser og dermed ikke har muligheten til å betale deg det vi skylder, risikerer du å tape hele ditt 
investerte beløp.
Avkastningsscenarioer
Investering 100 000 SEK
Scenarioer

1 dag
(Anbefalt 
investeringsperiode)

Hva du kan få utbetalt etter fradrag av kostnader SEK 65 906Stresscenario

Prosentvis avkastning -34,09 %

Hva du kan få utbetalt etter fradrag av kostnader SEK 95 080Ugunstig scenario

Prosentvis avkastning -4,92 %

Hva du kan få utbetalt etter fradrag av kostnader SEK 100 007Nøytralt scenario

Prosentvis avkastning 0,01 %

Hva du kan få utbetalt etter fradrag av kostnader SEK 104 376Fordelaktig scenario

Prosentvis avkastning 4,38 %

Tabellen over illustrerer pengene du kan få tilbake i løpet av den neste dagen, basert på ulike scenarier, forutsatt at du investerer 100 000 SEK.
Scenarioene illustrerer hvordan verdien av din investering kan utvikle seg. Du kan sammenligne dem med scenarioer knyttet til andre produkter.
Scenarioene presentert er et estimat av fremtidig utvikling basert på hvordan avkstningen i en slik investering har variert historisk, og er ikke å 
anses som en eksakt indikator. Investeringens avkastning vil variere avhengig av hvordan markedet utvikler seg samt hvor lenge du holder 
investeringen.
Stress-scenarioet viser hva du kan få tilbake i ekstreme markedsituasjoner, og det tar ikke høyde for en situasjon hvor SEB ikke har muligheten 
til å betale deg.
Utregningene inkluderer alle kostnader knyttet til selve produktet, ekskludert rådgivnings- eller distributørkostnader.
Utregningene tar heller ikke høyde for din personlige skattesituasjon, hvilket også kan påvirke din avkastning.
* Utregningen er basert på det nominelle beløpet oppgitt i kontrakten. (I dette eksemplet 100 000 SEK).

Hva skjer hvis SEB ikke har mulighet til å oppfylle sine betalingsforpliktelser?
Du løper risikoen for at utstederen ikke kan oppfylle sine forpliktelser med hensyn til produktet, f.eks. i tilfelle av insolvens eller en administrativ 
ordre. Produktet er ikke dekket av noen innskuddsbeskyttelsesordning. Dermed er et totalt tap av investert kapital mulig.

Hva er kostnadene?
Reduksjon i avkastning viser hvilken effekt totale kostnader har på investeringens avkastning. De totale kostnadene inkluderer engangs-, 
løpende- og øvrige kostnader.
Beløpene vist her er de akkumulerte kostnadene av produktet i seg selv, for den anbefalte investeringsperioden. De inkluderer eventuelle tidlig 
terminering/innløsningskostnader. Beregningene forutsetter at du investerer 100 000 SEK. Beregningene er estimater og kan forandre seg i 
fremtiden.
Kostnader over tid
Personen som selger eller rådgir deg om dette produktet kan belaste deg øvrige kostnader. Hvis det er tilfelle vil han eller hun informere deg om 
disse kostnadene og vise deg hvordan alle kostnadene vil påvirke din investering over tid.

Investering 100 000 SEK Hvis du innløser i samsvar med anbefalt 
holdeperiode

Totale kostnader SEK 514
Effekt på avkastning 0,52 %
Komposisjon av kostnader
Tabellen under viser:
Innvirkningen de ulike type kostnadene  har på investeringens avkastning, som du potensielt kan få på slutten av investeringens anbefalte 
investeringsperiode.
Hva de ulike kostnadskategoriene betyr.
Denne tabellen viser effekten på  avkastning

Tegningsomkostninge
r

0,25 % Påvirkningen av kostnader allerede inkludert i prisen.Engangskostnader

Innløsningskostnader 0,25 % Effekten av kostnader knyttet til innløsning av investeringen ved 
forfall.

Løpende kostnader Portefølje 
transaksjonskostnader

0,00 % Effekten av kostnader knyttet til at SEB kjøper eller selger 
underliggende investeringer for produktet.
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Øvrige løpende 
kostnader

0,01 % Effekten av kostnader vi tar årlig for å administrere din investering.

Hvor lenge burde jeg holde investeringen og kan jeg løse inn/terminere før forfallsdato?
Anbefalt investeringsperiode: 1 dag
Den faktiske investeringsperioden kan variere på grunn av gunstige / ugunstige markedssituasjoner og nivå på deltakelsen i produktet. Dette 
produktet har såkalt åpen-ende, dvs. det har ingen forhåndsbestemt innløsningsdato. Produktet er designet for en meget kortvarig investering 
med en anbefalt holdingsperiode , siden det vil bli innløst når prisen på underlaget når utslagningsnivået og siden det utnytter prisen på det 
underliggende som kan medføre store tap.Den faktiske holdingsperioden kan variere på grunn av gunstige / ugunstige markedssituasjoner og 
nivå på deltakelsen i produktet.
Dette produktet kan selges når som helst, fordi vi kontinuerlig oppgir bid (kjøp) og, hvis det er mulig, offer (salg) priser på børsen eller via 
Skandinaviska Enskilda Banken AB (publ). Selv om dette produktet er likvid, kan prisen få betydelig innvirkning på hvor mye du får tilbake når 
du selger produktet. 
Det kan ha muligheten til å innløse produktet tidligere enn forfallstidspunktet, men du må betale betydelige ekstra kostnader dersom du gjør det. 
For ytterligere informasjon, se nærmere på avsnittet "Hva koster det?", Engangskostnader, Termineringskostnader

Hvordan kan jeg klage?
Enhver klage på produktet eller tjenesten som er mottatt kan sendes til følgende nettside https://seb.se/kundservice/kundservice-privat/om-
nagot-blivit-fel/klagomal eller i skriftlig form til Kundrelationer, Bankärenden, SE-106 40 Stockholm.

Annen relevant informasjon
De juridiske bindende vilkårene for dette produktet er kun den informasjonen som presenteres i de endelige vilkårene og prospektet, inkludert 
dets offisielle vedlegg. For å få full informasjon om dette produktet, særlig om produktegenskapene og risikoen knyttet til denne investeringen, 
bør de endelige vilkårene og, ved hensiktsmessighet, prospektet og dets offisielle vedlegg leses. Alle dokumenter kan bli forespurt fra SEB og 
er også tilgjengelig på nettstedet www.sebgroup.com.


